DECRETO Nº 031/2024 - DE 10 DE JANEIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS BERLANDA COMO CHEFE RESPONSÁVEL PELO SETOR DE ENGENHARIA CIVIL DO MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         	O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IV, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal.

	Considerando o interesse público da Administração Municipal;

	Considerando a imprescindibilidade do serviço do Engenheiro Civil na Municipalidade;

Considerando a necessidade de organizar e chefiar o Setor de Engenharia;

Considerando a grande demanda de trabalho no setor de Engenharia;

         	DECRETA:

Art. 1º Fica designado como chefe do setor de engenharia o engenheiro, Leonardo Pereira dos Santos Berlanda inscrito no CREA/SC – 170174-8, (matricula 20446), podendo o mesmo exercer todas as prerrogativas inerentes as atribuições da referida chefia.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, 10 de janeiro de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrada e Publicado
Em __/01/2024
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado